
お取引先各位

以上

価格改定概要

2024年 9月 吉日

代表取締役社長   中尾拓司

価格改定のご案内

記

　　　　　　拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

   　       平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

　　　　　 この度、原料価格等の上昇が未だ続いている影響により、一部製品におきまして

現行価格の維持が困難となり、やむなく値上げを余儀なくさせて頂く事となりました。

　　皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸般の事情をご賢察の上、以下の内容にて

　　 　　　ご了承賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具　　　

対象製品　　止水ボール、止水ボールオプション品

　　　　

　【改定時期】　2024年11月1日ご発注分より適用

本内容について、新価格などご不明点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。


